
Rozkład jazdy linii 61
Linia autobusowa dzienna zwykła

Wszystkie kursy obsługiwane są taborem niskopodłogowym

Dni powszednie
Ważny od 21.12.2024 61

SKM Dworzec Główny (Owocowa) → SKM Podjuchy

22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
25212 Potoczna 
62412 Dziewoklicz 
62512 Kanał Leśny 
62612 Krygiera 
86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy
82723 SKM Podjuchy
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82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy

                                 
 4:53  5:13  5:33  5:43  5:53  6:02  6:42  6:52  7:01  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:11
 4:54  5:14  5:34  5:44  5:54  6:03 …  6:43  6:53  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12
 4:55  5:15  5:35  5:45  5:55  6:04 …  6:44  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14
 4:57  5:17  5:37  5:47  5:57  6:06 …  6:46  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16
 4:59  5:19  5:39  5:49  5:59  6:08 …  6:48  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18
 5:00  5:20  5:40  5:50  6:00  6:10 …  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20
 5:01  5:21  5:41  5:51  6:01  6:11 …  6:51  7:01  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21
 5:02  5:22  5:42  5:52  6:02  6:12 …  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22
 5:03  5:23  5:43  5:53  6:04  6:14 …  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24
 5:04  5:24  5:44  5:54  6:05  6:15 …  6:55  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25
 5:06  5:26  5:46  5:56  6:07  6:17 …  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27
 5:07  5:27  5:47  5:57  6:08  6:18 …  6:58  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29
 5:08  5:28  5:48  5:58  6:09  6:19 …  6:59  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30
 5:09  5:29  5:49  5:59  6:10  6:20 …  7:00  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31
 5:10  5:30  5:50  6:00  6:11  6:21 …  7:01  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32
 5:11  5:31  5:51  6:01  6:12  6:22 …  7:02  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33
 5:12  5:32  5:52  6:02  6:13  6:23 …  7:03  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:34
 5:15  5:35  5:55  6:05  6:16  6:26 …  7:06  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:37
 5:16  5:36  5:56  6:06  6:17  6:27 …  7:07  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:38
 5:18  5:38  5:58  6:08  6:19  6:29 …  7:09  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:20  8:30  8:40
 5:19  5:39  5:59  6:09  6:20  6:30 …  7:10  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:11  8:21  8:31  8:41
 5:20  5:40  6:00  6:10  6:21  6:31 …  7:11  7:22  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:32  8:42
 5:22  5:42  6:02  6:12  6:23  6:33 …  7:13  7:24  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:34  8:44
 5:23  5:43  6:03  6:13  6:24  6:34 …  7:14  7:25  7:36  7:46  7:56  8:06  8:16  8:26  8:35  8:45
 5:25  5:45  6:05  6:15  6:26  6:36 …  7:16  7:27  7:38  7:48  7:58  8:08  8:18  8:28  8:37  8:47
 5:26  5:46  6:06  6:16  6:27  6:37 …  7:17  7:28  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:38  8:48
 5:28  5:48  6:08  6:18  6:29  6:39 …  7:19  7:30  7:41  7:51  8:01 |  8:21  8:31 |  8:50

 8:11  8:40

                                 
 8:31 12:11 12:31 12:51 13:11 14:11 14:21 14:31 14:41 15:11 15:21 16:11 16:21
 8:32 … 12:12 12:32 12:52 13:12 … 14:12 14:22 14:32 14:42 … 15:12 15:22 … 16:12 16:22
 8:34 … 12:14 12:34 12:54 13:14 … 14:14 14:24 14:34 14:44 … 15:14 15:24 … 16:14 16:24
 8:36 … 12:16 12:36 12:56 13:16 … 14:16 14:26 14:36 14:46 … 15:16 15:26 … 16:16 16:26
 8:38 … 12:18 12:38 12:58 13:18 … 14:18 14:28 14:38 14:48 … 15:18 15:28 … 16:18 16:28
 8:40 … 12:20 12:40 13:00 13:20 … 14:20 14:30 14:40 14:50 … 15:20 15:30 … 16:20 16:30
 8:41 … 12:21 12:41 13:01 13:21 … 14:21 14:31 14:41 14:51 … 15:21 15:31 … 16:21 16:31
 8:42 … 12:22 12:42 13:02 13:22 … 14:22 14:33 14:43 14:53 … 15:23 15:33 … 16:23 16:33
 8:44 … 12:24 12:44 13:04 13:24 … 14:24 14:35 14:45 14:55 … 15:25 15:35 … 16:25 16:35
 8:45 … 12:25 12:45 13:05 13:25 … 14:25 14:36 14:46 14:56 … 15:26 15:36 … 16:26 16:36
 8:47 … 12:27 12:47 13:07 13:27 … 14:27 14:38 14:48 14:58 … 15:28 15:39 … 16:29 16:38
 8:49 … 12:29 12:49 13:09 13:29 … 14:29 14:40 14:50 15:00 … 15:30 15:41 … 16:31 16:40
 8:50 … 12:30 12:50 13:10 13:30 … 14:30 14:41 14:51 15:01 … 15:31 15:42 … 16:32 16:41
 8:51 … 12:31 12:51 13:11 13:31 … 14:31 14:42 14:52 15:03 … 15:33 15:44 … 16:34 16:43
 8:52 … 12:32 12:52 13:12 13:32 … 14:32 14:43 14:53 15:04 … 15:34 15:45 … 16:35 16:44
 8:53 … 12:33 12:53 13:13 13:33 … 14:33 14:44 14:54 15:05 … 15:35 15:46 … 16:36 16:45
 8:54 … 12:34 12:54 13:14 13:34 … 14:34 14:45 14:55 15:06 … 15:36 15:47 … 16:37 16:46
 8:57 … 12:37 12:57 13:17 13:37 … 14:37 14:48 14:58 15:09 … 15:39 15:50 … 16:40 16:49
 8:58 … 12:38 12:58 13:18 13:38 … 14:38 14:49 14:59 15:10 … 15:40 15:51 … 16:41 16:50
 9:00 … 12:40 13:00 13:20 13:40 … 14:40 14:51 15:01 15:12 … 15:42 15:53 … 16:43 16:52
 9:01 … 12:41 13:01 13:21 13:41 … 14:41 14:52 15:02 15:13 … 15:43 15:54 … 16:44 16:53
 9:02 … 12:42 13:03 13:23 13:43 … 14:43 14:54 15:04 15:15 … 15:45 15:56 … 16:46 16:55
 9:04 … 12:44 13:05 13:25 13:45 … 14:45 14:56 15:06 15:17 … 15:47 15:58 … 16:48 16:57
 9:05 … 12:45 13:06 13:26 13:46 … 14:46 14:57 15:07 15:18 … 15:48 15:59 … 16:49 16:58
 9:07 … 12:47 13:08 13:28 13:48 … 14:48 14:59 15:09 15:20 … 15:50 16:01 … 16:51 17:00
 9:08 … 12:48 13:09 13:29 13:49 … 14:49 15:00 15:10 15:21 … 15:51 16:02 … 16:52 17:01
 9:10 … 12:50 13:11 13:31 13:51 … 14:51 15:02 15:12 15:23 … 15:53 16:04 … 16:54 17:03

10

20 10 10 10

Stan na: 26.01.2026 3:03 www.zditm.szczecin.pl 1/7



22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
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86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
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82611 Metalowa
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82723 SKM Podjuchy
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SKM Podjuchy → SKM Dworzec Główny (Owocowa)

82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
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62511 Kanał Leśny 
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10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)

                                 
16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:48 20:09 20:29
16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:49 20:10 20:30
16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:50 20:11 20:31
16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:52 20:13 20:33
16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:54 20:15 20:35
16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:56 20:16 20:36
16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:57 20:17 20:37
16:43 16:53 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 19:58 20:18 20:38
16:45 16:55 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:00 20:20 20:40
16:46 16:56 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:01 20:21 20:41
16:48 16:58 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:03 20:23 20:43
16:50 17:00 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:08 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:04 20:24 20:44
16:51 17:01 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:09 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:05 20:25 20:45
16:53 17:02 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:10 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:06 20:26 20:46
16:54 17:03 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:11 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:07 20:27 20:47
16:55 17:04 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:12 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:08 20:28 20:48
16:56 17:05 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:13 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:09 20:29 20:49
16:59 17:08 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:16 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:12 20:32 20:52
17:00 17:09 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:17 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:13 20:33 20:53
17:02 17:11 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:19 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:15 20:35 20:55
17:03 17:12 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:20 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:16 20:36 20:56
17:04 17:13 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:21 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:17 20:37 20:57
17:06 17:15 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:23 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:19 20:39 20:59
17:07 17:16 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:24 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:20 20:40 21:00
17:09 17:18 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:26 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:22 20:42 21:02
17:10 17:19 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:27 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:23 20:43 21:03
17:12 17:21 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:29 18:48 | 19:28 19:48 20:08 20:25 20:45 21:05

17:40 18:00 18:20 19:08

                                 
20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49
20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50
20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51
20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53
20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55
20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56
20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57
20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58
21:00 21:20 21:40 22:00 22:19 22:39 22:59
21:01 21:21 21:41 22:01 22:20 22:40 23:00
21:03 21:23 21:43 22:03 22:22 22:42 23:02
21:04 21:24 21:44 22:04 22:23 22:43 23:03
21:05 21:25 21:45 22:05 22:24 22:44 23:04
21:06 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:05
21:07 21:27 21:47 22:07 22:26 22:46 23:06
21:08 21:28 21:48 22:08 22:27 22:47 23:07
21:09 21:29 21:49 22:09 22:28 22:48 23:08
21:12 21:32 21:52 22:11 22:30 22:50 23:10
21:13 21:33 21:53 22:12 22:31 22:51 23:11
21:15 21:35 21:55 22:14 22:33 22:53 23:13
21:16 21:36 21:56 22:15 22:34 22:54 23:14
21:17 21:37 21:57 22:16 22:35 22:55 23:15
21:19 21:39 21:59 22:18 22:37 22:57 23:17
21:20 21:40 22:00 22:19 22:38 22:58 23:18
21:22 21:42 22:02 22:21 22:40 23:00 23:20
21:23 21:43 22:03 22:22 22:41 23:01 23:21
21:25 21:45 22:04 22:23 22:42 23:02 23:22

                                 
 4:42  4:59  5:19  5:39  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:49  7:59  8:22  8:39
 4:43  5:00  5:20  5:40  5:50  6:00  6:10  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00 …  7:50  8:00  8:23  8:40
 4:45  5:02  5:22  5:42  5:52  6:02  6:12  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02 …  7:52  8:02  8:25  8:42
 4:46  5:03  5:23  5:43  5:53  6:03  6:13  6:23  6:33  6:43  6:53  7:03 …  7:53  8:03  8:26  8:43
 4:47  5:05  5:25  5:45  5:55  6:05  6:15  6:25  6:35  6:45  6:55  7:05 …  7:55  8:05  8:28  8:45
 4:49  5:07  5:27  5:47  5:57  6:07  6:17  6:27  6:37  6:47  6:57  7:07 …  7:57  8:07  8:30  8:47
 4:50  5:08  5:28  5:48  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:09 …  7:59  8:08  8:31  8:48
 4:51  5:09  5:29  5:49  5:59  6:09  6:19  6:29  6:39  6:49  6:59  7:10 …  8:00  8:09  8:32  8:49
 4:53  5:11  5:31  5:51  6:01  6:11  6:21  6:31  6:41  6:51  7:01  7:12 …  8:02  8:11  8:34  8:51
 4:54  5:12  5:32  5:52  6:02  6:12  6:22  6:32  6:42  6:52  7:02  7:13 …  8:03  8:12  8:35  8:52
 4:57  5:15  5:35  5:55  6:05  6:15  6:25  6:35  6:45  6:55  7:05  7:16 …  8:06  8:15 |  8:55
 4:58  5:16  5:36  5:56  6:06  6:16  6:26  6:36  6:46  6:56  7:06  7:17 …  8:07  8:16 |  8:56
 4:59  5:17  5:37  5:57  6:07  6:17  6:27  6:37  6:47  6:57  7:08  7:19 …  8:09  8:18 |  8:58
 5:00  5:18  5:38  5:58  6:08  6:18  6:28  6:38  6:48  6:58  7:09  7:20 …  8:10  8:19 |  8:59

| | | | | | | | | | | | … | |  8:38 |
| | | | | | | | | | | | … | |  8:39 |

 5:02  5:20  5:40  6:00  6:10  6:20  6:30  6:40  6:50  7:00  7:11  7:22 …  8:12  8:21  8:41  9:01
 5:03  5:21  5:41  6:01  6:11  6:21  6:31  6:41  6:51  7:01  7:12  7:23 …  8:13  8:22  8:42  9:02
 5:04  5:22  5:42  6:02  6:12  6:22  6:33  6:43  6:53  7:03  7:14  7:25 …  8:15  8:24  8:44  9:04
 5:06  5:24  5:44  6:04  6:14  6:24  6:35  6:45  6:55  7:05  7:16  7:27 …  8:17  8:26  8:46  9:06
 5:07  5:25  5:45  6:05  6:15  6:25  6:36  6:46  6:56  7:06  7:17  7:28 …  8:18  8:27  8:47  9:07
 5:08  5:26  5:46  6:07  6:17  6:27  6:38  6:48  6:58  7:08  7:19  7:30 …  8:20  8:29  8:49  9:09
 5:09  5:27  5:47  6:08  6:18  6:28  6:39  6:49  6:59  7:09  7:20  7:31 …  8:21  8:30  8:50  9:10
 5:10  5:28  5:48  6:09  6:19  6:29  6:40  6:50  7:00  7:11  7:22  7:33 …  8:23  8:31  8:51  9:11
 5:11  5:29  5:49  6:10  6:20  6:30  6:41  6:51  7:01  7:12  7:23  7:34 …  8:24  8:32  8:52  9:12
 5:12  5:30  5:50  6:12  6:22  6:32  6:43  6:53  7:03  7:14  7:25  7:36 …  8:26  8:34  8:54  9:14
 5:14  5:32  5:52  6:14  6:24  6:34  6:45  6:55  7:05  7:16  7:27  7:38 …  8:28  8:36  8:56  9:16
 5:15  5:33  5:53  6:15  6:25  6:35  6:46  6:56  7:06  7:17  7:28  7:39 …  8:29  8:37  8:57  9:17
 5:17  5:35  5:55  6:17  6:27  6:37  6:48  6:58  7:08  7:19  7:30  7:41 …  8:31  8:39  8:59  9:19

10

Stan na: 26.01.2026 3:03 www.zditm.szczecin.pl 2/7



82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)

82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
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25211 Potoczna 
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24011 Kwiatkowskiego
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23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
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24812 Południowa 
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23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
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22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
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Soboty
Ważny od 21.12.2024 61

SKM Dworzec Główny (Owocowa) → SKM Podjuchy

22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
25212 Potoczna 
62412 Dziewoklicz 
62512 Kanał Leśny 
62612 Krygiera 
86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy
82723 SKM Podjuchy

22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
25212 Potoczna 
62412 Dziewoklicz 
62512 Kanał Leśny 
62612 Krygiera 
86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy

SKM Podjuchy → SKM Dworzec Główny (Owocowa)

82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
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82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
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Niedziele i dni świąteczne, Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodzenie
Ważny od 21.12.2024 61

SKM Dworzec Główny (Owocowa) → SKM Podjuchy

22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
25212 Potoczna 
62412 Dziewoklicz 
62512 Kanał Leśny 
62612 Krygiera 
86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy
82723 SKM Podjuchy

22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
22612 Plac Tobrucki
10832 Brama Portowa
10721 Plac Zwycięstwa
10511 Krzywoustego
10435 Plac Kościuszki
21011 Narutowicza
21111 Szwoleżerów
21222 Plac Szyrockiego
23411 Mieszka I
23521 Białowieska
23631 Wierzbowa
23711 Reda
23811 Cukrowa Uniwersytet
24712 Radomska
24821 Południowa 
25011 Ogrody „Górki Ustowskie” 
25122 Ustowska
25212 Potoczna 
62412 Dziewoklicz 
62512 Kanał Leśny 
62612 Krygiera 
86512 Most Gryfitów 
82412 Granitowa
82513 Szlamowa
82611 Metalowa
82721 SKM Podjuchy

SKM Podjuchy → SKM Dworzec Główny (Owocowa)

82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)
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 5:08  5:38  6:09 …  9:09  9:39 … 11:09 11:39 … 16:09 16:39 … 18:09 18:39 19:09 19:39
 5:09  5:39  6:10 …  9:10  9:40 … 11:10 11:40 … 16:10 16:40 … 18:10 18:40 19:10 19:40
 5:10  5:40  6:11 …  9:11  9:41 … 11:11 11:41 … 16:11 16:41 … 18:11 18:41 19:11 19:41
 5:11  5:41  6:12 …  9:12  9:42 … 11:12 11:42 … 16:12 16:42 … 18:12 18:42 19:12 19:42
 5:13  5:43  6:15 …  9:15  9:45 … 11:15 11:45 … 16:15 16:45 … 18:15 18:45 19:15 19:45
 5:14  5:44  6:16 …  9:16  9:46 … 11:16 11:46 … 16:16 16:46 … 18:16 18:46 19:16 19:46
 5:16  5:46  6:18 …  9:18  9:48 … 11:18 11:48 … 16:18 16:48 … 18:18 18:48 19:18 19:48
 5:17  5:47  6:19 …  9:19  9:49 … 11:19 11:49 … 16:19 16:49 … 18:19 18:49 19:19 19:49
 5:18  5:48  6:20 …  9:20  9:50 … 11:20 11:50 … 16:20 16:50 … 18:20 18:50 19:20 19:50
 5:20  5:50  6:22 …  9:22  9:52 … 11:22 11:52 … 16:22 16:52 … 18:22 18:52 19:22 19:52
 5:21  5:51  6:23 …  9:23  9:53 … 11:23 11:53 … 16:23 16:53 … 18:23 18:53 19:23 19:53
 5:23  5:53  6:25 …  9:25  9:55 … 11:25 11:55 … 16:25 16:55 … 18:25 18:55 19:25 19:55
 5:24  5:54  6:26 …  9:26  9:56 … 11:26 11:56 … 16:26 16:56 … 18:26 18:56 19:26 19:56
 5:25  5:55  6:28 …  9:28  9:58 … 11:28 11:58 … 16:28 16:58 … 18:28 | 19:28 19:58

18:58

                                 
19:49 21:19 21:49 22:19 22:49
19:50 … 21:20 21:50 22:20 22:50
19:51 … 21:21 21:51 22:21 22:51
19:53 … 21:23 21:53 22:23 22:53
19:55 … 21:25 21:55 22:25 22:55
19:56 … 21:26 21:56 22:26 22:56
19:57 … 21:27 21:57 22:27 22:57
19:58 … 21:28 21:58 22:28 22:58
20:00 … 21:30 22:00 22:29 22:59
20:01 … 21:31 22:01 22:30 23:00
20:03 … 21:33 22:03 22:32 23:02
20:04 … 21:34 22:04 22:33 23:03
20:05 … 21:35 22:05 22:34 23:04
20:06 … 21:36 22:06 22:35 23:05
20:07 … 21:37 22:07 22:36 23:06
20:08 … 21:38 22:08 22:37 23:07
20:09 … 21:39 22:09 22:38 23:08
20:12 … 21:42 22:11 22:40 23:10
20:13 … 21:43 22:12 22:41 23:11
20:15 … 21:45 22:14 22:43 23:13
20:16 … 21:46 22:15 22:44 23:14
20:17 … 21:47 22:16 22:45 23:15
20:19 … 21:49 22:18 22:47 23:17
20:20 … 21:50 22:19 22:48 23:18
20:22 … 21:52 22:21 22:50 23:20
20:23 … 21:53 22:22 22:51 23:21
20:25 … 21:55 22:23 22:52 23:22

                                 
 4:59  5:29  5:59  7:59  8:32  8:59  9:29  9:59 10:31 10:59 11:31 11:59 12:29 12:59 13:31 13:59
 5:00  5:30  6:00 …  8:00  8:33  9:00  9:30 10:00 10:32 11:00 11:32 12:00 12:30 13:00 13:32 14:00
 5:02  5:32  6:02 …  8:02  8:35  9:02  9:32 10:02 10:34 11:02 11:34 12:02 12:32 13:02 13:34 14:02
 5:03  5:33  6:03 …  8:03  8:36  9:03  9:33 10:03 10:35 11:03 11:35 12:03 12:33 13:03 13:35 14:03
 5:04  5:34  6:05 …  8:05  8:38  9:05  9:35 10:05 10:37 11:05 11:37 12:05 12:35 13:05 13:37 14:05
 5:06  5:36  6:07 …  8:07  8:40  9:07  9:37 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:37 13:07 13:39 14:07
 5:07  5:37  6:08 …  8:08  8:41  9:08  9:38 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:38 13:08 13:40 14:08
 5:08  5:38  6:09 …  8:09  8:42  9:09  9:39 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:39 13:09 13:41 14:09
 5:10  5:40  6:11 …  8:11  8:44  9:11  9:41 10:11 10:43 11:11 11:43 12:11 12:41 13:11 13:43 14:11
 5:11  5:41  6:12 …  8:12  8:45  9:12  9:42 10:12 10:44 11:12 11:44 12:12 12:42 13:12 13:44 14:12
 5:14  5:44  6:15 …  8:15 |  9:15  9:45 10:15 | 11:15 | 12:15 12:45 13:15 | 14:15
 5:15  5:45  6:16 …  8:16 |  9:16  9:46 10:16 | 11:16 | 12:16 12:46 13:16 | 14:16
 5:16  5:46  6:17 …  8:17 |  9:17  9:47 10:17 | 11:17 | 12:17 12:47 13:17 | 14:17
 5:17  5:47  6:18 …  8:18 |  9:18  9:48 10:18 | 11:18 | 12:18 12:48 13:18 | 14:18

| | | … |  8:47 | | | 10:47 | 11:47 | | | 13:47 |
| | | … |  8:48 | | | 10:48 | 11:48 | | | 13:48 |

 5:19  5:49  6:20 …  8:20  8:50  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
 5:20  5:50  6:21 …  8:21  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
 5:21  5:51  6:22 …  8:22  8:52  9:22  9:52 10:22 10:52 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
 5:23  5:53  6:24 …  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 10:54 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
 5:24  5:54  6:25 …  8:25  8:55  9:25  9:55 10:25 10:55 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
 5:25  5:55  6:27 …  8:27  8:57  9:27  9:57 10:27 10:57 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
 5:26  5:56  6:28 …  8:28  8:58  9:28  9:58 10:28 10:58 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
 5:27  5:57  6:29 …  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29 10:59 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
 5:28  5:58  6:30 …  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
 5:29  5:59  6:31 …  8:31  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
 5:31  6:01  6:33 …  8:33  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
 5:32  6:02  6:34 …  8:34  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
 5:34  6:04  6:36 …  8:36  9:07  9:37 10:07 10:37 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

30 30 30 30

30

30
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82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
25012 Ogrody „Górki Ustowskie” 
24812 Południowa 
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)

82721 SKM Podjuchy
82612 Metalowa
82514 Szlamowa
82411 Granitowa
89411 Plac Szewińskiej 
62611 Krygiera 
62511 Kanał Leśny 
62411 Dziewoklicz 
25211 Potoczna 
25121 Ustowska
26411 Gorzowska 
24011 Kwiatkowskiego
23912 Cukrowa
23812 Cukrowa Uniwersytet
23721 Reda
23621 Wierzbowa
23511 Białowieska
23412 Mieszka I
21221 Plac Szyrockiego
21114 Szwoleżerów
21014 Narutowicza
10432 Plac Kościuszki
10611 Łokietka
10741 Plac Zwycięstwa
10833 Brama Portowa
22811 Plac Zawiszy
22921 SKM Dworzec Główny (Owocowa)

Objaśnienia:

Przystanek na żądanie

                                 
14:31 14:59 15:31 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:29 18:59 19:32 20:01 20:34 21:01 21:31 22:01 22:31
14:32 15:00 15:32 16:00 16:30 17:00 17:32 18:00 18:30 19:00 19:33 20:02 20:35 21:02 21:32 22:02 22:32
14:34 15:02 15:34 16:02 16:32 17:02 17:34 18:02 18:32 19:02 19:35 20:04 20:37 21:04 21:34 22:04 22:34
14:35 15:03 15:35 16:03 16:33 17:03 17:35 18:03 18:33 19:03 19:36 20:05 20:38 21:05 21:35 22:05 22:35
14:37 15:05 15:37 16:05 16:35 17:05 17:37 18:05 18:35 19:05 19:38 20:07 20:40 21:07 21:37 22:06 22:36
14:39 15:07 15:39 16:07 16:37 17:07 17:39 18:07 18:37 19:07 19:40 20:09 20:42 21:09 21:39 22:08 22:38
14:40 15:08 15:40 16:08 16:38 17:08 17:40 18:08 18:38 19:08 19:41 20:10 20:43 21:10 21:40 22:09 22:39
14:41 15:09 15:41 16:09 16:39 17:09 17:41 18:09 18:39 19:09 19:42 20:11 20:44 21:11 21:41 22:10 22:40
14:43 15:11 15:43 16:11 16:41 17:11 17:43 18:11 18:41 19:11 19:44 20:13 20:46 21:13 21:43 22:12 22:42
14:44 15:12 15:44 16:12 16:42 17:12 17:44 18:12 18:42 19:12 19:45 20:14 20:47 21:14 21:44 22:13 22:43

| 15:15 | 16:15 16:45 17:15 | 18:15 18:45 19:15 | 20:17 | 21:17 21:47 22:16 22:46
| 15:16 | 16:16 16:46 17:16 | 18:16 18:46 19:16 | 20:18 | 21:18 21:48 22:17 22:47
| 15:17 | 16:17 16:47 17:17 | 18:17 18:47 19:17 | 20:19 | 21:19 21:49 22:18 22:48
| 15:18 | 16:18 16:48 17:18 | 18:18 18:48 19:18 | 20:20 | 21:20 21:50 22:19 22:49

14:47 | 15:47 | | | 17:47 | | | 19:47 | 20:49 | | | |
14:48 | 15:48 | | | 17:48 | | | 19:48 | 20:50 | | | |
14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:22 20:52 21:22 21:52 22:21 22:51
14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:23 20:53 21:23 21:53 22:22 22:52
14:53 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23 22:53
14:55 15:25 15:55 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:26 20:56 21:26 21:56 22:25 22:55
14:56 15:26 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:27 20:57 21:27 21:57 22:26 22:56
14:58 15:28 15:58 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:29 20:59 21:29 21:59 22:27 22:57
14:59 15:29 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:30 21:00 21:30 22:00 22:28 22:58
15:00 15:30 16:00 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:31 21:01 21:31 22:01 22:29 22:59
15:01 15:31 16:01 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:32 21:02 21:32 22:02 22:30 23:00
15:03 15:33 16:03 16:32 17:02 17:32 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:33 21:03 21:33 22:03 22:31 23:01
15:05 15:35 16:05 16:34 17:04 17:34 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:33 23:03
15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:36 21:06 21:36 22:06 22:34 23:04
15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:37 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:38 21:08 21:38 22:08 22:36 23:06

                                 
22:59
23:00
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:10
23:11
23:14
23:15
23:16
23:17
23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:31
23:32
23:34
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	Rozkład jazdy linii 61
	Dni powszednie
	SKM Dworzec Główny (Owocowa) → SKM Podjuchy
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	Soboty
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	Niedziele i dni świąteczne, Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodzenie
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